



Giriş Tarihi: 14.11.2016

Kahramanlar için koşular



ABONE OL

Google News



Vodafone 38. İstanbul Maratonu, bu yıl 15 Temmuz şehitleri ve gazileri için koşuldu. Onbinler ellerinde bayraklarıyla FETÖ'yü lanetledi ve o gecenin kahramanlarını andı. Maratona katılan gazilerle şehit yakınları da dün hüzün ve gururu bir arada yaşadı

Vodafone 38. İstanbul Maratonu, bu yıl FETÖ'cü hainlerin darbe girişiminde katledilen şehitler ve geride kalan gazilere adandı. '15 Temmuz Şehitleri İçin Koşuyoruz' sloganıyla köprüye akın eden onbinlerce vatandaş, kahraman şehitler için dua okudu. Kaybettikleri canlar için maratona katılan şehit yakınları gözyaşı döktü, gaziler ise o karanlık gecede yaşadıklarını bir kez daha hatırladı.



İLK KEZ SİLAH YERİNE KORNA İLE BAŞLADI

2 kıta arasında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ'nin Vodafone'un isim sponsorluğunda "Türkiye Aşkına Şehitler Anısına" temasıyla düzenlediği Vodafone 38. İstanbul Maratonu, 42.195 kilometrelik maraton, 15 ile 10 kilometre koşuları ve "Kahramanlar Koşusu" olmak üzere 4 ana kategoride koşuldu.

Vodafone 38. İstanbul Maratonu'na katılan 10 binlerce İstanbullu, Altunizade'den başlayan "Kahramanlar Koşusu" ile

Asya'dan Avrupa'ya geçerek Dolmabahçe'ye ulaştı. Maraton kapsamında 100'e yakın şehit yakını ve gazi de 93 metrelik Türk bayrağıyla köprüyü geçti.



15 Temmuz Şehitleri için koşular

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde ilk maraton



'BÜYÜKELÇİLER NİYE BURADA YOK?'

Organizasyonda en büyük koşu olan 42 kilometre 195 metrelik maraton, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü gişelerinin yaklaşık 250 metre gerisinde Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın verdiği startla başladı. Şehitlerin anısına saygı nedeniyle, bu yıl ilk kez silah yerine korna çalınarak koşuların startı verildi.

Bakan Kılıç, etkinliğe hiçbir büyükelçinin katılmamasını eleştirerek, "Türkiye'de görev yapan yabancı misyonlardan maalesef hiçbiri kayıt yaptırmamış. Milletimizin geleceği ile ilgili çalışmalarda farklı yerde yer alan, sırtını terör örgütlerine dayayanların toplantılarına katılanlar, neden acaba dünyaya güzel mesajların verildiği bu organizasyonlara katılmıyorlar" dedi.

7'den 70'e İstanbul Maratonu'na katılanlar sık sık FETÖ aleyhine sloganlar attı. Köprü'de selfie çekenler, doğum günü kutlayan, kahvaltı yapan vatandaşlar dikkat çekti. "Şehitler ölmez, vatan bölünmez" sesleri yükseldi. Darbe girişiminin başlatıldığı noktaya ay yıldızlı bayraklar ve kıyafetlerle koşan vatandaşlar, birlik beraberlik mesajı verdi.

MARATONDA TANIŞIP EVLENDİLER

Geçen yılki maratonda tanışan ve evlenmeye karar veren Elif-Onur Özkol çifti, maraton için 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne gelinlik ve damatlığıyla çıktı. Çift, maratondan sonra düğüne gideceklerini söyledi. Aralarında belediye başkanları ve Ebru Şallı'nın da olduğu isimler omurilik felcine dikkat çekmek için maratona katıldı. Şarkıcı Atiye de, "Çok heyecanlıyım ve hatta bu gece hiç uyumadım. İyilik, barış ve kadınlar için koşuyoruz" diye konuştu.

Mustafa KAYA - Emir SOMER - Yunus Emre KAVAK - Furkan KARA / SABAH

SABAH